

**Wykaz z ofertami, które nie spełniły wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 1 grudnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku zadania publicznego w zakresie „Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży lub wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” pn. „Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków”**

Lp.	Sygnatura oferty	Nazwa i adres oferenta	Tytuł zadania publicznego	Wyniki oceny formalnej (szczegółowe uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty)
1.	SZ.08.524.3.2.2023	Fundacja Arkadiusza Głowackiego, ul. Nad Zalewem 1, 30-235 Kraków	„Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków”	Oferta została złożona niezgodnie z ogłoszeniem, brak wymaganych czytelnych podpisów na załączniku.
2.	SZ.08.524.3.8.2023	Klub Sportowy Borek Kraków, ul. Żywiecka 13, 30-427 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków”	Oferta została złożona niezgodnie z ogłoszeniem, brak wymaganych czytelnych podpisów na załączniku.
3.	SZ.08.524.3.13.2023	Klub Sportowy Kolejarz-Prokocim ul. Bieżanowska 71, 30-812 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków”	Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza w tym, ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”.

4.	SZ.08.524.3.15.2023	Klub Sportowy Nadwiślan Kraków ul. Kołek 20, 31-069 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków” (Piłka „Pod Wawelw”) )	Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza w tym, ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”.
5.	SZ.08.524.3.19.2023	Klub Sportowy Rajska ul. Nad Fosą 32A, 30-698 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków”	Oferta nie zawiera wymaganego załącznika tj. odpisu z właściwych rejestrów, co uniemożliwia weryfikację czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze lub ewidencji prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem oraz czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących.
6.	SZ.08.524.3.20.2023	Klub Sportowy Wanda ul. Odmogile 1b 31-751 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie została złożona zgodnie z ogłoszeniem, nie została podpisana elektronicznie i przesłana wraz z załącznikami przez system NGO Generator.
7.	SZ.08.524.3.21.2023	Klub Sportowy Wanda Nowa os. Bohaterów Września 13, 31-620 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta została złożona .z ogłoszeniem, brak wymaganych czytelnych podpisów na załączniku – analiza ryzyk. Oferta nie zawiera wymaganego załącznika tj. odpisu z właściwych rejestrów, co uniemożliwia weryfikację czy oferta została złożona przez

				podmiot uprawniony, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze lub ewidencji prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem oraz czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących.
8.	SZ.08.524.3.22.2023	Klub Sportowy Wróblowianka ul. Wróblowicka 58, 30-698 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie została złożona zgodnie z ogłoszeniem, brak wymaganych podpisów na załącznikach.
9.	SZ.08.524.3.23.2023	Klub Żeglarski Horn Kraków ul. Wężyka 11a/30, 31-580 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza w tym, ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”.
10.	SZ.08.524.3.26.2023	Krakowska Szkoła Wushu ul. Tomickiego 17/119 31-982 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie zawiera wymaganych załączników tj. analiza ryzyka oraz nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza w tym, ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych

				wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”.
11.	SZ.08.524.3.32.2023	Krakowski Klub Szachistów ul. Prądnicza 43 31-202 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta została złożona przez podmiot, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym nie prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem.
12	SZ.08.524.3.33.2023	Krakowski Klub Tenisowy Olsza	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS.
13	SZ.08.524.3.38.2023	Małopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej ul. Lenartowicza 14, 31-223 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta złożona po terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie. Oferta nie została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS.
14	SZ.08.524.3.39.2023	MKS Cracovia SSA ul. Kałuży 1, 30-111	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie zawiera wymaganych załączników tj. analiza ryzyka oraz nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza w tym, ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”. Oferta nie została

				podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS.
15	SZ.08.524.3.43.2023	Ognisko TKKF Oświecenia ul. 31-635 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie zawiera wymaganego załącznika tj. odpisu z właściwych rejestrów, co uniemożliwia weryfikację czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze lub ewidencji prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem oraz czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących. Oferta nie została złożona zgodnie z ogłoszeniem, nie została podpisana elektronicznie i przesłana wraz z załącznikami przez system NGO Generator.
16	SZ.08.524.3.45.2023	Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Maximus os. Przy Arce 13/55c	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie zawiera wymaganego załącznika tj. odpisu z właściwych rejestrów, co uniemożliwia weryfikację czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze lub ewidencji prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem oraz czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących.
17	SZ.08.524.3.51.2023	Szkolny Klub Sportowy Rzak ul. Czarnogórska	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej	Oferta nie została złożona zgodnie z ogłoszeniem, brak wymaganych podpisów na załączniku.

		14, 30-638 Kraków	efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	
18	SZ.08.524.3.54.2023	Uczniowski Klub Marcina Gortata W Krakowie os. Dywizjonu 303 66, 31-875 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie zawiera wymaganego załącznika tj. odpisu z właściwych rejestrów, co uniemożliwia weryfikację czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze lub ewidencji prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem oraz czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących.
19	SZ.08.524.3.56.2023	Uczniowski Klub Sportowy Fan Sport ul. J. Lea 140/14 30-133 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta została złożona niezgodnie z ogłoszeniem, nie dotyczyła podmiotu składającego ofertę.
20	SZ.08.524.3.58.2023	Uczniowski Klub Sportowy KsBad, os. Tysiąclecia 18/70, 31-606 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta złożona przez podmiot nieuprawniony, który zgodnie z celami ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze lub ewidencji prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem.
21	SZ.08.524.3.60.2023	Uczniowski Klub Sportowy Wilga ul. Strąkowa 3a, 30-410 Kraków	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury	Oferta nie zawiera wymaganego załącznika tj. odpisu z właściwych rejestrów, co uniemożliwia weryfikację czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony, który zgodnie z celami

			sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze lub ewidencji prowadzi działalność w dziedzinie objętej konkursem oraz czy oferta została podpisana przez osoby do tego upoważnione, zgodnie z zapisami KRS lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny podmiotu i umocowanie osób go reprezentujących.
22	SZ.08.524.3.64.2023	Fundacja Instytut Białowieski ul. Rumiankowa 14/4, 15- 665 Białystok	Działania związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków	Oferta nie została złożona zgodnie z ogłoszeniem, brak wymaganych załączników, nie wypełnione wszystkie punkty formularza: Oferta nie została złożona przez NGO Generator tylko przesłana pocztą elektroniczną bez podpisów i bez załącznika, brak wersji papierowej. Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza w tym, ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o minimalnych wymaganiach zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”.